
COMUNE DI SAN MAURO CASTELVERDE
( Provincia di Palermo )

Piazza Municipio n°11, c.a,p. 90010 tel. 0921674386 – 0921674053; fax 0921674386
http:\\www.comune.sanmaurocastelverde.pa.it

e-mail: comune@comune.sanmaurocastelverde.pa.it - pec: comune.sanmaurocastelverde.pa@pec.it

***************************

Dal Responsabile del Servizio PERSONALE, Dott. Liuni Francesco, viene sottoposta
all’approvazione del RESPONSABILE DEL SETTORE, la seguente:

PROPOSTA DI DETERMINAZIONE

Il Responsabile del Settore Economico Finanziario e del Personale,
Visto il decreto legislativo 30 marzo 2001 n. 165 recante la disciplina in materia di ordinamento del
lavoro alle dipendenze delle Amministrazioni Pubbliche, in particolare l’art. 30 riguardante il
passaggio diretto di personale tra Amministrazioni diverse;
- visti i CC.CC.N.L. vigenti relativi al personale appartenente al Comparto Regioni Autonomie
Locali;
- vista la delibera di G.M. n.101 del 31.12.2013 con cui è stato approvato un atto d’indirizzo nei
confronti del responsabile del  personale per l'attivazione della procedura di mobilità volontaria ex
art. 30 D.Lgs. 165/2001 per la copertura di n. 1 posto di Agente di Polizia Municipale cat. Giuridica
C con rapporto di lavoro a tempo pieno e indeterminato.
- considerato che a seguito della pubblicazione dell’avviso di mobilità non è pervenuta alcuna
domanda di mobilità, si ritiene di procedere alla riapertura dei termini per la presentazione delle
domande di partecipazione alla predetta procedura;

D E T E R M I N A

1. la riapertura dei termini di presentazione delle domande di cui al bando in oggetto, approvato con
delibera di G.M. n.101 del 31.12.2013  sino al prossimo 6 (sei) maggio 2014, dando atto che, per

Oggetto:
Procedura di mobilità volontaria ex art. 30 D.Lgs. 165/2001 per la copertura di n. 1
posto di Agente di Polizia Municipale cat. Giuridica C con rapporto di lavoro a
tempo pieno e indeterminato - Riapertura termini

COPIA

SETTORE ECONOMICO FINANZIARIO
SERVIZIO  PERSONALE

N. 25 DEL 17-03-2014 N. 136 DEL 07-04-2014

REGISTRO GENERALE DELLE
DETERMINAZIONI

REGISTRO DETERMINAZIONE DEL
RESPONSABILE DEL SETTORE
ECONOMICO FINANZIARIO

mailto:comune@comune.sanmaurocastelverde.pa.it


mero errore materiale, nella numerazione degli otto articoli che compongono l’avviso nella
sequenza degli stessi è stato riportato in forma doppia l’art.5.

IL RESPONSABILE
Dott. Francesco Liuni

PARERE DI REGOLARITÀ TECNICA

Si esprime parere In attesa in ordine alla Regolarita' tecnica .

San Mauro Castelverde, 17-03-2014 IL RESPONSABILE DEL SETTORE
F.to Dott. Liuni Francesco

COMUNE DI SAN MAURO CASTELVERDE
Determinazione del SETTORE ECONOMICO FINANZIARIO N°25 Del 17-03-2014 - Pag. 2



PUBBLICAZIONE

Copia della  presente è stata pubblicata all’Albo dell’Ente dal    07-04-2014    e così per 15 giorni
consecutivi.

IL MESSO COMUNALE IL SEGRETARIO COMUNALE
F.to: Mauro Anzaldi F.to:  SANZO VINCENZO

COMUNE DI SAN MAURO CASTELVERDE
Determinazione del SETTORE ECONOMICO FINANZIARIO N°25 Del 17-03-2014 - Pag. 3


